股票简称：国际实业              股票代码：000159               编号：2022-53

新疆国际实业股份有限公司

关于转让房地产子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、交易情况概述

新疆国际实业股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2022

年 3月 23 日、2022 年 4月 8日召开第八届董事会第八次临时会议、

2022 年第三次临时股东大会，审议并通过了《关于转让房地产子公

司股权的议案》，采用在新疆产权交易所公开挂牌等方式，将持有的

全资子公司新疆国际置地房地产开发有限责任公司（以下简称“国际

置地”）100%股权和全资子公司新疆中化房地产有限公司（以下简称

“中化房产”）100%股权对外公开转让。具体内容详见公司 2022 年

3 月 24 日发布的《关于采用公开挂牌等方式转让房地产子公司股权

的公告》（公告编号：2022-34）。

二、进展情况

2022 年 3 月 29 日公司将国际置地 100%股权和中化房产 100%股

权在新疆产权交易所挂牌，公开征集受让方，挂牌时间为 15 个工作

日。2022 年 4月 19 日公司收到新疆产权交易所出具的《新疆产权交

易所挂牌项目信息反馈函》，上述项目在挂牌期间未征集到意向受让

方。

三、其他说明

本次转让在产权交易中心公开挂牌期满未征集到意向受让方，后

续公司如重新制订挂牌方案，将及时提交董事会等决策机构审议通过

后再行实施。敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风险。

特此公告。

                        新疆国际实业股份有限公司

                       董 事 会

                        2022 年 4月 21 日